

Politirazzia ApS
Strandvejen 34 A
6000 Kolding
CVR-nr. 37855650

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Ole Bjørn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Politirazzia ApS
Strandvejen 34 A
6000 Kolding

CVR-nr.: 37855650
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og drift af app vedrørende fartkontrol.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr., der af ledelsen anses som forventet.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Bruttotab		(12.613)	(15.303)
Andre finansielle omkostninger	3	(10)	(30)
Resultat før skat		(12.623)	(15.333)
Skat af årets resultat	4	2.777	3.226
Årets resultat		(9.846)	(12.107)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.846)	(12.107)
		(9.846)	(12.107)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		38.500	38.500
Immaterielle anlægsaktiver		38.500	38.500
Anlægsaktiver		38.500	38.500
Udskudt skat		0	3.226
Tilgodehavender		0	3.226
Likvide beholdninger		1.669	2.417
Omsætningsaktiver		1.669	5.643
Aktiver		40.169	44.143

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		30.030	30.030
Overført overskud eller underskud		(51.983)	(42.137)
Egenkapital		28.047	37.893
Udskudt skat		5.693	0
Hensatte forpligtelser		5.693	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		179	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.429	6.250
Gældsforpligtelser		6.429	6.250
Passiver		40.169	44.143
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	30.030	(42.137)	37.893
Årets resultat	0	0	(9.846)	(9.846)
Egenkapital ultimo	50.000	30.030	(51.983)	28.047

Noter

1. Going concern

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om fortsat finansiering i 2019. Årsregnskabet er på dette grundlag aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
2. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>10</u>	<u>30</u>
	<u>10</u>	<u>30</u>
	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	8.919	(3.226)
Refusion i sambeskatning	<u>(11.696)</u>	<u>0</u>
	<u>(2.777)</u>	<u>(3.226)</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
